novembre 2025, ore 17:00), è pervenuta l’Offerta formulata dalla società “Top Eventi S.r.l.” (Prot. 

Traspare n. 2481/2025), recante tutte le informazioni richieste dagli Artt. 5 e 6 della “Richiesta di 

Offerta” Prot. G25/476, per un importo complessivo massimo pari ad € 1.750,00 

(millesettecentocinquanta/00) al netto di IVA di legge. 

Dato atto e ribadito che 

- il Fondo ha preliminarmente accertato che le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 

interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’art. 48, comma 2, del Codice;

[...]

delle disposizioni del Codice, ritiene opportuno affidare alla società “Top Eventi S.r.l.” (C.F./P.IVA: 

09375531002) il Servizio in parola fino al 31 gennaio 2026, ritenuta congrua l’Offerta trasmessa su 

Piattaforma TRASPARE in data 7 novembre 2025 (Prot. Traspare n. 2481/2025), per un importo 

complessivo massimo erogabile pari ad € 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00) al netto di IVA di 

legge; 

- tale congruità è motivata in ragione: 

• della rispondenza dell’Offerta presentata alle esigenze prospettate dal Fondo nella Richiesta di 

Offerta (Prot. n. G25/476) e delle condizioni praticate, tenuto anche conto della qualità